
C.I.S.A. 12
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

32.755,41

0,00

2.409.361,27
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.134.303,29

3.140.474,85

9.347.722,17

2.177.733,10

2.610.750,24

4.788.483,34

7.697.970,86 1.563.667,57

-4.559.238,83

-490.400,20

5.087.220,62

472.341,55

5.559.562,17

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

663.749,34

113.385,20

734.243,58

69.374,89

489.328,35

558.703,24

602.763,76 -60.985,58

-175.540,34

-1.106,30

113.435,41

42.904,01

156.339,42

TITOLO 3 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

775.000,00

49.458,64

909.773,84

18.896,10

436.367,65

455.263,75

449.177,74 -325.822,26

-454.510,09

-29.375,41

12.810,09

1.187,13

13.997,22

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.303.318,69

10.991.739,59

7.573.052,63

2.266.004,09

3.536.446,24

5.802.450,33

8.749.912,36 1.176.859,73

-5.189.289,26

-520.881,91 516.432,69

5.213.466,12

5.729.898,81

3.303.318,69 2.266.004,09

3.536.446,24

5.802.450,33

8.749.912,36 1.176.859,73

-5.189.289,26

-520.881,91

10.015.169,31

516.432,69

5.213.466,12

5.729.898,8110.991.739,59

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


