

## C.I.S.A. 12

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

## Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP 32.755,41				
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP 0,00				
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP 2.409.361,27				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
		RS 3.140.474,85 RR 2.177.733,10 R -490.400,20			EP 472.341,55	
<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>		CP 6.134.303,29 RC 2.610.750,24 A 7.697.970,86 CP 1.563.667,57			EC 5.087.220,62	
		CS 9.347.722,17 TR 4.788.483,34 CS -4.559.238,83			TR 5.559.562,17	
<b>TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>		RS 113.385,20 RR 69.374,89 R -1.106,30			EP 42.904,01	
		CP 663.749,34 RC 489.328,35 A 602.763,76 CP -60.985,58			EC 113.435,41	
		CS 734.243,58 TR 558.703,24 CS -175.540,34			TR 156.339,42	
<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		RS 49.458,64 RR 18.896,10 R -29.375,41			EP 1.187,13	
		CP 775.000,00 RC 436.367,65 A 449.177,74 CP -325.822,26			EC 12.810,09	
		CS 909.773,84 TR 455.263,75 CS -454.510,09			TR 13.997,22	
<b>TOTALE TITOLI</b>		RS 3.303.318,69 RR 2.266.004,09 R -520.881,91			EP 516.432,69	
		CP 7.573.052,63 RC 3.536.446,24 A 8.749.912,36 CP 1.176.859,73			EC 5.213.466,12	
		CS 10.991.739,59 TR 5.802.450,33 CS -5.189.289,26			TR 5.729.898,81	
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		RS 3.303.318,69 RR 2.266.004,09 R -520.881,91			EP 516.432,69	
		CP 10.015.169,31 RC 3.536.446,24 A 8.749.912,36 CP 1.176.859,73			EC 5.213.466,12	
		CS 10.991.739,59 TR 5.802.450,33 CS -5.189.289,26			TR 5.729.898,81	